
G
platné ke dni: 17.5.2025, 13:30

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky,

  děkuju za Váš zájem o naše věci. . Ráda zodpovím všechny Vaše dotazy a věci přeměřím. Jen mějte trpělivost, odpovídám na
vzkazy většinou až večer, mám malé dítě, tak přes den nestíhám na internet. Budu ráda,když i vy mi pak napíšete,jestli máte
nebo nemáte o věci zájem.
 Pokud se ptáte na nějaké dotazy ohledně věcí, neberu, to jako objednávku, spousta pak ani neodpoví.
  Věci rezervuji po objednání 7 dnů.Pokud se platbě nepřipíše,vaše objednávka je anulována.
  Věci posílám po obdržení peněz na účet nebo po zaslání potvrzení o platbě na email.
  ZAPLACENÉ BALÍČKY ODESÍLÁM 2x TÝDNĚ KAŽDÉ PONDĚLÍ A ČTVRTEK.

  Poštovné účtuji dle tarifů české pošty. Balíčky posílám doporučeně nebo na Vaše riziko i obyčejně.Teď jak pošta změnila
tarify, se větší zásilky musejí posílat už jako balíček, to někdy trvá až týden než dorazí. Vždy o tom informuji dopředu, abyste s
tím počitali.

  Mějte se fajn a těším se na obchůdky s Vámi.

  Gábina.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

